
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicaKonic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax. ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-1607 12024

Datum: 26.11.2024. god

Na osnovu dlana90. stav (3) Zakona o javnim nabavkamaBosne iHercegovine (,,S1. glasnikBiH",
broj39114159122),upostupkujavnenabavkerobe-Materijal zaodrLavanjedisto6e, direktorJ.U.
Op6a bolnica Konjic je donio:

ODLUKU
o prihvatanju ponude

dlan 1.

Prihvata se ponuda ponudada TR,, Salihovi6" Konjic, broj: 18-l ll24 od21.11.2024. godine i Ugovor
za javnu nabavku robe- Materijal za odrZavanje disto6e, dodjeljuje se ponudadu TR "Salihovii"
Konjic, za ponudenu cijenu od 5.194,39 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu TR "Salihovi6" Konjic

dtan 3.
Zaizvrier4e ove odluke zaduLuje se i ovla56uje pravna sluZba J.U. Op6a bolnica Konjic.

dlan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici wwwbp_!niqakonj-i_-c_,p-_qm, a izvje5taj o provedenom postupku

direktnog sporazuma iz dlana 75. stav (1) Zakona o javnim nabavkama objavit 6e se na portalu javnih
nabavki' 

dran 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Nalogom za pokretanje i provodenje postupka javne nabavke
robe Kancelarijski materijal broj: 06-JN-04-153812024 od 12.11.2024. godine.
Javna nabavka je predvidena Planom javnih nabavki :PINlU8l2024.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 5.200,00 KM.
Poziv za dostavu prijedloga cijene/ponude broj: 06-JN-04-153812024 od 12.11.2024. godine
dostavljen TR.,,Salihovi6" Konj ic.
SluZbenik za javne nabavke je sadinio Zapisnik o ocjeni ponuda u kojem je konstatovano da je
prihvatljiva ponuda ponudada TR "Salihovi6" Konjic.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je sluZbenik pravilno i potpuno,
dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom
Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u
dispozitivu

Lepara

Dostaviti:
- TR "Salihovi6" Konjic
- Web stranica bolnice
- ala

1

a)

:>i

Pots

U,)

1

Ziro raeun: 306O00 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227 883290002, Porezni brol: 071 401 58


